АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЕТИНКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                                       КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

                                                       КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  09.01.2013                                 с.Щетинкино                                     №  2-п

О проведении сессии

Щетинкинского Совета

Депутатов.

      В соответствии со ст.19 Устава муниципального образования Щетинкинский сельсовет, ст.8 Регламента Щетинкинского Совета депутатов.

 ПОСТАНОВЛЯЮ.

    1. Провести  сессию Щетинкинского Совета депутатов первого созыва

        Вынести на рассмотрение  сессии Совета депутатов следующие

        вопросы:

       1.  Об утверждении программы в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности МО Щетинкинский сельсовет"

     2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за

         собой

    3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования

Глава администрации                                                                         А.Л.Юрьев